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1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

12
9

81
4/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,14 428,40 180 0 180 100 84 588 1476,40

2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΩΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

12
3

55
8/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,79 407,40 180 90 150 84 588 1415,40

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

13
0

35
0/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,45 447,00 180 90 90 100 66,52 465,64 1372,64

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΡΙΩΝ  (3) ΘΕΣΕΩΝ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  ΑΝΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ ΜΕ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ Ή ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 5 "ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΚΣΚΑΦΩΝ"  ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ  ΠΡΑΞΗΣ 

"ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΜΕΣΗΣ ΚΑΙ ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ"    ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ  5070660.
ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΡΙΩΝ (3) ΘΕΣΕΩΝ  ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ

13
0

68
0/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,04 482,40 180 90 84 588 1340,40

5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΝΑΪΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΟΥΚΑΣ

13
2

35
6/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,04 422,40 180 90 84 588 1280,40

6
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

12
9

84
3/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,98 418,80 180 90 84 588 1276,80

7
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΟΓΚΟΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

13
0

17
9/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,37 502,20 180 180 41,72 292,04 1154,24

8
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΣΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13
2

40
5/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,35 381,00 180 130 60,44 423,08 1114,08

9
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΟΜΠΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

13
4

78
2/

30
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 9,23 553,80 150 50 47,76 334,32 1088,12



10
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΑΜΠΟΥΡ ΖΩΡΖ ΕΛΙΑ

12
2

57
3/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,38 382,80 90 84 588 1060,80

11
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΕΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

12
5

29
0/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,71 462,60 180 0 150 0 36,48 255,36 1047,96

12
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΡΑΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

13
4

77
0/

30
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,37 442,20 180 130 37,04 259,28 1011,48

13
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΙΑΚΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ

13
3

22
5/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,18 490,80 180 90 100 21,04 147,28 1008,08

14
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΑΡΙΝΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

13
4

29
3/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,50 510,00 180 130 26,8 187,6 1007,60

15
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

13
0

28
5/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,62 397,20 180 180 33,24 232,68 989,88



16
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

13
0

48
5/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,79 407,40 180 90 41 287 964,40

17
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

13
4

74
7/

30
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,61 516,60 180 150 15,36 107,52 954,12

18
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΙΟΥΛΙΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ

13
4

72
3/

30
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,73 463,80 180 90 21,56 150,92 884,72

19
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

12
6

40
3/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,54 452,40 180 90 17,16 120,12 842,52

20
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΙΑΣ

12
6

99
5/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,76 465,60 180 90 11,92 83,44 819,04



21
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΕΝΙΔΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

13
2

33
1/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,00 420,00 180 0 150 0 8,72 61,04 811,04

22
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12
7

59
8/

24
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,67 400,20 180 90 14,92 104,44 774,64

23
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12
4

22
5/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,87 412,20 180 90 12,04 84,28 766,48

24
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

12
7

57
8/

24
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,30 438,00 180 90 8,32 58,24 766,24

25
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΣΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12
4

08
5/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,46 447,60 130 100 12,12 84,84 762,44

26
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΚΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

12
3

91
7/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,29 437,40 180 90 0 7,6 53,2 760,60



27
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΝΙΚΟΜΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

13
0

24
7/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,83 469,80 90 0 8,24 57,68 617,48

28
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

12
4

52
7/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,74 404,40 180 0 60 0 37,92 265,44 909,84

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΑ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΜΟΡΙΑ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ

29
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

12
9

92
8/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,08 424,80 40 84 588 1052,80

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΑ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΜΟΡΙΑ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ
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1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12
5

23
9/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,34 500,40 200 180 100 150 0 1130,40

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 



2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

12
5

27
1/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,58 454,80 400 180 0 90 0 0 1124,80

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΙΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

12
5

25
6/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 9,36 561,60 180 0 90 100 3,20 22,4 954,00

4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12
3

77
7/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,54 512,40 180 190 0 882,40

5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12
5

03
4/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,51 510,60 180 90 50 4,20 29,4 860,00

6
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΑΣΙΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13
4

72
8/

30
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,13 487,80 180 0 130 0 5,52 38,64 836,44

7
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13
0

13
2/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,60 516,00 180 90 5,84 40,88 826,88

8
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12
3

86
5/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,08 484,80 130 150 5,52 38,64 803,44

9
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΑΣΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13
4

71
9/

30
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,02 481,20 180 0 90 0 5,52 38,64 789,84



10
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΑΜΤΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12
7

56
5/

24
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,61 456,60 180 130 2,48 17,36 783,96

11
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΦΡΑΓΚΟΤΣΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13
2

41
2/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,54 452,40 180 130 1,92 13,44 775,84

12
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

13
0

36
5/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,64 458,40 180 130 0,00 0 768,40

13
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΖΗΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13
4

73
5/

30
-3

-2
0

22

ΝΑΙ 7,57 454,20 180 90 0 2,48 17,36 741,56

14
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΙΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

13
0

32
2/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,87 412,20 180 90 4,84 33,88 716,08

15
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΤΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13
2

44
2/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,23 433,80 90 150 5,12 35,84 709,64

16
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΟΤΣΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ

13
4

80
0/

30
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,28 436,80 180 90 0 706,80



17
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΛΜΠΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13
2

37
2/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,22 433,20 180 90 0 703,20

18
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ

13
2

34
7/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,20 372,00 180 150 0 702,00

19
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

13
2

32
7/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,26 375,60 180 90 2,00 14 659,60

20
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΙΤΑΡΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12
7

16
7/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,62 457,20 170 0 627,20

21
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

13
0

09
5/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,58 394,80 90 90 0,08 0,56 575,36

22
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

12
5

32
3/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,33 379,80 90 90 0 559,80

23
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΟΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12
5

24
9/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,12 367,20 90 90 0 547,20



24
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

13
1

74
8/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,55 453,00 90 0 543,00

25
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΙΓΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12
8

50
2/

24
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,32 439,20 90 1,32 9,24 538,44

26
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

12
7

13
8/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,37 442,20 90 0 532,20

27
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

12
5

30
8/

23
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,07 424,20 90 0 514,20

28
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΑΣΙΑΔΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

12
2

61
1/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,82 409,20 90 0 499,20

29
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

13
0

51
8/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,15 369,00 90 0 459,00

30
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12
9

89
1/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,35 381,00 80 0 461,00

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΑ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΜΟΡΙΑ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ



31
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΛΑΧΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ

12
3

63
6/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,51 450,60 40 1,32 9,24 499,84

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΑ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΜΟΡΙΑ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ

32
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

12
7

57
0/

24
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 5,85 351,00 40 0 391,00

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΑ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΜΟΡΙΑ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ

1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΠΟΥΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

13
6

77
5/

30
-0

3-
2

02
2

0ΧΙ 6,56 393,60 180 150 53,4 373,8 1097,40
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΌΧΙ Η/Υ

2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13
2

38
5/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,65 519,00 180 180 0 879,00
ΕΛΛΙΠΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ,ΟΧΙ 
ΥΠΕΥΘ. ΔΗΛΩΣΗ

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

13
4

71
5/

30
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 8,31 498,60 180 180 0 858,60
ΕΛΛΙΠΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ,ΟΧΙ 
ΥΠΕΥΘ. ΔΗΛΩΣΗ

4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ- ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

12
2

69
7/

22
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,91 474,60 180 180 0 834,60
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΌΧΙ ΕΦΚΑ

5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΖΑΜΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΤΣΙΟΣ

13
0

92
6/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,67 400,20 180 170 0 750,20
ΕΛΛΙΠΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ,ΟΧΙ 
ΥΠΕΥΘ. ΔΗΛΩΣΗ

ΑΠΟΡΡΙΦΕΝΤΕΣ



6
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΟΥΡΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

12
9

72
5/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,51 390,60 180 130 0 700,60
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
,ΌΧΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΡΓΟΔΟΤΗ

7
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

13
0

86
1/

28
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,36 381,60 180 90 0 651,60
ΕΛΛΙΠΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ,ΟΧΙ 
ΥΠΕΥΘ. ΔΗΛΩΣΗ

8
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΕΛΙΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

13
4

71
7/

30
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 7,31 438,60 90 0 90 0 0 0 618,60
ΕΛΛΙΠΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ,ΟΧΙ 
ΥΠΕΥΘ. ΔΗΛΩΣΗ

9
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
ΛΑΜΠΡΟΣ

13
3

94
2/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 5,98 358,80 90 0 0 0 448,80
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΌΧΙ ΕΦΚΑ

10
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ

13
4

46
2/

29
-0

3-
1

02
2

ΟΧΙ 5,98 358,80 90 0 448,80
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΟΧΙ Η/Υ

11
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

13
3

41
8/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,60 396,00 100 0 496,00

ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΑΓΓΛΙΚΩΝ ,ΟΧΙ 

ΥΠΕΥΘ. ΔΗΛΩΣΗ

12
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

13
4

11
9/

29
-0

3-
2

02
2

ΌΧΙ 6,37 382,20 60 0 0 0 442,20
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ , 

ΟΧΙ Η/Υ



13
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

13
3

97
6/

29
-0

3-
2

02
2

ΝΑΙ 6,13 367,80 60 0 0 0 427,80

ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

,ΟΧΙ ΥΠΕΥΘ. 
ΔΗΛΩΣΗ,ΟΧΙ ΕΦΚΑ

14
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

12
8

77
8/

24
-0

3-
2

02
2

ΟΧΙ 7,83 469,80 40 509,80
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ , 

ΟΧΙ Η/Υ

15
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

13
0

83
7/

28
-0

3-
2

02
2

ΌΧΙ 6,37 382,20 0 0 0 382,20
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ, 

ΟΧΙ Η/Υ,ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ

Η Προϊσταμένη της Υπηρεσίας

Σκρέκα Ανδρομάχη
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